ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 071/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2014

                                                                            CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 969 LEIA BORGES VIEIRA DA ASSUMPÇÃO

2º 917 ANA FLAVIA VALADA

3º 302 RACHEL PRZYBILISKI

4º 1035 SIRLEI MARLI MACHADO

5º 426 MARTA DALMAGRO

6º 588 LUCIANE CENCI

7º 287 TANIA ROSA

8º 305 PATRICIA SIQUEIRA

9º 475 MARISA GOMES DOS SANTOS

10º 1339 SANDRA REGINA SOARES MARANGONI

11º 461 LAUDENOR DOMINGUES DE ARRUDA

12º 647 CLAUDIA MARIA CAMINE

13º 585 ROSANE FATIMA DALL AGNOL

14º 480 ANDREIA MASCARELLO

15º 793 LIGIA GOTARDO

16º 590 SONIA MARA SOBCSIK

17º 476 ZELIA APARECIDA HABAS SCHNEIDER

18º 208 GABRIELA ANGELA BERTOZZO

19º 1191 EDINARA  JOANA RUTKOSKI

20º 303 ALESSANDRA VENANCIO

21º 971 MARLENE BERNARDI

22º 832 CAROLINE MARIA KUHN

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  13 de outubro  de  2014

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal